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Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Beslenme ve Diyetetik
Dr. Öğr. 

Üyesi
2 Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız Diş ve Çene Radyolojisi
Dr. Öğr. 

Üyesi
5 Konik ışınlı bilgisayarlı tomografi ve çene lezyonları konularında çalışmaları olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Pedodonti Doçent 1
Süt dişlerinin dentin geçirgenlikleri, Er:YAG lazerin süt dişi üzerine etkileri ve pediatrik diş 

macunlarının sitotoksisitesi konularında çalışmaları olmak. 

Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Pedodonti
Dr. Öğr. 

Üyesi
5 Spor diş hekimliği ve çocuk sporcuların ağız diş sağlığı konusunda çalışmaları olmak.

Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmasötik Kimya Profesör 1

Doktora eğitimini Farmasötik Kimya Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentlik unvanını 

Farmasötik Kimya alanında almış olmak. Hidrazon bileşikleri ve karbonik anhidraz (hCA) enzim 

inhibisyonu ile sitotoksisite üzerine çalışmaları olmak.

Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Farmasötik Kimya Doçent 2

Doktora eğitimini Farmasötik Kimya Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentlik unvanını 

Farmasötik Kimya alanında almış olmak. İndol türevi bileşiklerin antioksidan, sitotoksik ve 

antiakanser etkileri üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Arap Dili ve Edebiyatı Arap Dili ve Edebiyatı
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Arap Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Modern 

Suriye edebiyatında öykü, karşılaştırmalı çeviri teknikleri, Ta’rib konularında çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Fars Dili ve Edebiyatı Fars Dili ve Edebiyatı
Dr. Öğr. 

Üyesi
4

Doktora eğitimini Fars Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Seyf-i Fergani ve Mesnevi ile ilgili 

çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Felsefe Türk İslam Düşüncesi Profesör 1
Doçentlik unvanını Türk İslam Düşüncesi alanında almış olmak. Klasik ve çağdaş Türk düşüncesinde 

siyaset ve ahlak, çağdaş İslam düşüncesinde felsefi antropoloji ve etik üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Fransız Dili ve Edebiyatı Fransız Kültürü ve Edebiyatı Profesör 1 Sinema-Edebiyat ilişkisi ve novelizasyon uygulamaları üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Fransız Dili ve Edebiyatı Fransız Kültürü ve Edebiyatı
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Postmodernizm ve minimalizm ilişkisinin minimal kurguya yansımaları, kurgu-gerçek ve tarih-

roman ilişkisi temelinde tarihi roman incelemeleri konularında çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı İngiliz Kültürü ve Edebiyatı
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Modern 

İngiliz öykülerinde söylem ve kimlik kavramları üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Edebiyat Karşılaştırmalı Edebiyat
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Doktora eğitimini Karşılaştırmalı Edebiyat alanında yapmış olmak. Distopya, modernizm, kültür ve 

sınır durumu konularında karşılaştırmalı çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Psikoloji Sosyal Psikoloji Doçent 1
Doçentlik unvanını Sosyal Psikoloji alanında almış olmak. Toplum yanlısı davranış ve ahlak 

psikolojisi konularında çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı Rus Kültürü ve Edebiyatı
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Doktora eğitimini Rus Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. 19.Yüzyıl Rus Edebiyatı ve Rus 

Felsefesi üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Sosyometri Profesör 1
Doçentlik unvanını Sosyoloji alanında almış olmak. Sağlık Sosyolojisi, toplumsal hareketler, sosyal 

güven ve ölçek geliştirme konularında çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Tarih Yakınçağ Tarihi Doçent 1
Doçentlik unvanını Yakınçağ alanında almış olmak. Osmanlı’da konaklama ve rehberlik hizmetleri 

üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Tarih Yakınçağ Tarihi
Dr. Öğr. 

Üyesi
5

Doktora eğitimini Yakınçağ Tarihi alanında yapmış olmak. 19. Yüzyılda Osmanlı İmparatorluğunda 

maden imtiyazları ve imtiyaz hukuku üzerine çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Dili
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Yüksek lisans ve doktora eğitimini Türk Dili alanında yapmış olmak. Eski Türkçe ile Karaim 

Türkçesi üzerine karşılaştırmalı çalışmalar yapmış olmak. Sıfır işlevli yapım ekleri konusunda 

çalışması olmak.

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Edebiyatı
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Yüksek lisans ve doktora eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Mesnevi-i Şerif 

şerhi, mecmualar ve nesre çeviri ile ilgili çalışmaları olmak.

Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Öğretim Teknolojileri Profesör 1 Teknostres, eğitim teknolojisi standartları ve bireysel yenilikcilik konularında çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi Biyokimya Biyokimya Profesör 1 MikroRNA, ilaç taşıma sistemleri ve nanopartiküllerin moleküler etkileri üzerine çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi Fizik Katıhal Fiziği Profesör 1
Doçentlik unvanını Fizik alanında almış olmak. Green fonksiyon tekniği ile manyetik ve 

termodinamik özelliklerin incelenmesi üzerine çalışmaları olmak.

Fen Fakültesi Kimya Fizikokimya Profesör 1 Polimer modifikasyon kinetiği, elektrokimyasal sensör ve biyosensör konularında çalışmaları olmak.



Fen Fakültesi Matematik Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Doçent 1
Doçentlik unvanını Matematik alanında almış olmak. Lineer pozitif operatör dizilerinin kuvvet serisi 

istatistiksel yakınsaklığı konusunda çalışmaları olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Çizgi Film ve Animasyon Doçent 1
Doçentlik unvanını Sinema alanında almış olmak. Çizgi film - animasyon ve sinema alanlarında 

çalışmaları olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi Endüstriyel Tasarım Lisans eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Endüstriyel Tasarım Bölümünde,  yüksek lisans eğitimini Tasarım alanında ve doktora eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Endüstriyel Tasarım alanında yapmış olmak.
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Lisans eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Endüstriyel Tasarım Bölümünde,  yüksek lisans 

eğitimini Tasarım alanında ve doktora eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Endüstriyel Tasarım 

alanında yapmış olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Heykel Profesör 1
Doçentlik unvanını Mimarlık alanında almış olmak. Koruma, yenileme, restorasyon, somut ve somut 

olmayan miras konularında çalışmaları olmak.

Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku İslam Hukuku
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Lisans ve doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. İslam yargılama hukuku ve siyaset-i 

şeriyye konularında çalışmaları olmak.

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
Dr. Öğr. 

Üyesi
1 İşçiyi sadakat borcuna aykırı davranmaya yöneltme ve dinlenme hakkı konularında çalışmaları olmak.

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Milletlerarası Özel Hukuk Doçent 1
Doçentlik unvanını Milletlerarası Özel Hukuk alanında almış olmak. Mülteci hukuku ve milletlerarası 

vesayet hukuku alanında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat İktisat Politikası Profesör 1
Doçentlik unvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Döviz kuru geçişkenliği, inovasyon 

ekonomisi, enerji geçişi ve yeşil ekonomi konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat İktisat Tarihi Doçent 1
Doçentlik unvanını İktisat Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı’da özelleştirme faaliyetleri, vakıf 

sistemi, kurumsal değişim, muhassıllık teşkilatı konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat İktisat Tarihi
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Doktora eğitimini İktisat alanında yapmış olmak. Atatürk dönemi ekonomi politikaları, iş 

kümelenmesine dayalı sektörel rekabet, petrol fiyatları ve Türkiye ekonomisi ilişkisi konularında 

çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat İktisat Teorisi Profesör 1
Doçentlik unvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Hekimlerin işgücü verimliliği, e-ticarette 

siber güvenlik, yapay zeka ve finansal ekonomi konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Muhasebe ve Finansman
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Doktora eğitimini İşletme alanında yapmış olmak. Muhasebe terminolojisi, iktisadi ve siyasi 

bağlamda muhasebe tarihi ve finansal tabloların matematikle ilişkisi konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sayısal Yöntemler Profesör 1
Doçentlik unvanını Nicel Karar Yöntemleri alanında almış olmak. Zaman serileri analizi, doğrusal 

programlama, çevre ve kuşaklar konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Sayısal Yöntemler
Dr. Öğr. 

Üyesi
2

Doktora eğitimini İşletme alanında yapmış olmak. Kümeleme analizi, iş zekası, volatilite 

modellemesi, performans yönetimi konularında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kamu Politikaları Profesör 1
Doçentlik unvanını Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Örgüt kültürü ve hizmet kalitesi, hibrit 

savaş, asimetrik savaş ile kamu güvenliği ve istihbarat alanlarında çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Uluslararası Siyaset Doçent 1
Doçentlik unvanını Uluslararası İlişkiler alanında almış olmak. Feminizm, Çin dış politikası ve 

uluslararası örgütler konularında çalışmaları olmak

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Elektronik Ticaret Profesör 1

Doçentlik unvanını Uluslararası İktisat alanında almış olmak. Uluslararası ticaret, uluslararası 

sermaye hareketleri, ticaret ve finans alanlarında makine öğrenimi tahmin modelleri konularında 

çalışmaları olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Uluslararası Finans Doçent 1
Doçentlik unvanını Finans alanında almış olmak. Uluslararası finansal piyasalar, dijital finansal 

okuryazarlık ve portföy yönetimi konularında çalışmaları olmak.

İslami İlimler Fakültesi  Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak. Doktora eğitimini İslam Hukuku alanında 

yapmış olmak. Şart teorisi ve Mâlikî aile hukuku alanında çalışmaları olmak.

Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Mekatronik
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Lisans eğitimini Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olmak. Çoklu ortam tasarımı ve 

bilgisayar destekli ölçek geliştirme konularında çalışmaları olmak.

Kulu Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Dış Ticaret Doçent 1

Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini İşletme alanında yapmış olmak. Doçentlik unvanını 

Pazarlama alanında almış olmak. Nöropazarlama, kurumsal sosyal sorumluluk ve tüketici davranışı 

konularında çalışmış olmak.

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı Moda Tasarımı Profesör 1
Doçentlik unvanını Tasarım alanında almış olmak. Giyim süsleme ve tüketici tercihleri konularında 

çalışmaları olmak.

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı Moda Tasarımı
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Doktora eğitimini Tasarım alanında yapmış olmak. Sembolik tüketim ve giyimde tüketici tercihleri 

konularında çalışmaları olmak.

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı Moda Tasarımı
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Yüksek lisans eğitimini Giyim Sanatları Eğitimi alanında yapmış olmak. Geleneksel giysiler ve giysi 

kalıp sistemleri konularında çalışmaları olmak.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Sağlık Politikaları ve Sağlık Ekonomisi Profesör 1
Doçentlik unvanını Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Sağlık okur yazarlığı, hasta aktivasyonu 

ve tıbbi atık konularında çalışmaları olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Beden Eğitimi ve Spor
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Beden eğitimi ve spor öğretmen adaylarının öğretmen kavramına yönelik metaforik algıları 

konusunda çalışma yapmış olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yönetim Bilimleri Profesör 1 Örgütsel adalet, sosyal medya kullanımı ve siber mağduriyet konularında çalışmaları olmak.

Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Üretim Metalurjisi Doçent 1
Doçentlik unvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak. Nanomalzeme 

takviyeli kompozit basınçlı kapların mekanik özellikleri üzerine çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi Profesör 1
Travma ve Resusitasyon Kursu Eğitmen Sertifikası sahibi olmak. Anorektal Cerrahi eğitimi almış 

olmak ve belgelendirmek.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Genel Cerrahi Doçent 1

Eğitici Eğitimi ve Eğitici Gelişimi Kursu katılım belgesine sahip olmak. Probleme Dayalı Öğrenim 

Yönlendiriciliği Eğitimi almış olmak. Obezite ve metabolik cerrahi konusunda deneyimli olmak ve 

bu konuda çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Ortopedi ve Travmatoloji Profesör 1
Eğitici Eğitimi ve Eğitici Gelişimi Kursu katılım belgesine sahip olmak. Probleme Dayalı Öğrenim 

Yönlendiriciliği Eğitimi almış olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Üroloji Profesör 1

Ürolojik Laparoskopik ve Robotik Cerrahi konusunda eğitim almış olmak. European Board of 

Urology (FEBU) sınavında başarılı olmak. Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendirici Eğitimi almış 

olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Çocuk Endokrinoloji yan dal uzmanı olmak. Metabolik sendrom ve çocuk endokrin hastalarında 

uyku kalitesi üzerine çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Deri ve Zührevi Hastalıklar Profesör 1

Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiriciliği Eğitimi almış olmak. Şark Çıbanı Tanı ve Tedavisi 

Eğitimi katılım belgesine sahip olmak. UCARE sertifikası olan bir klinikte ürtiker alanında çalışmış 

olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Profesör 1
Eğitici Eğitimi ve Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiriciliği eğitimi almış olmak. Yutma 

rehabilitasyonu alanında çalışma yapmış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları
Dr. Öğr. 

Üyesi
1 Tıbbi Onkoloji Uzmanı olmak. Faz 3 çalışması yapmış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Kardiyoloji
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Atrial Septal Defekt, Ventriküler Septal Defekt ve Paravalvüler kaçak kapatılması üzerine eğitim 

almış olmak. Total Oklüzyon üzerine eğitim almış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji Profesör 1
Eğitici Eğitimi almış olmak. İyi klinik uygulamalar sertifikası olmak. Deneysel Alzheimer modelinde 

bellek performansı konusunda çalışması olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Nöroloji Doçent 1
Deneysel iskemik inme üzerine çalışma yapmış olmak. Girişimsel nörovasküler tedavi alanında en az 

3 ay eğitim almış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji Doçent 1
Meme radyolojisi ve ultrason elastigrafi konusunda çalışmalar yapmış olmak. Eğitici Eğitimi ve 

Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiriciliği eğitimi almış olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Doçent 1

Bipolar bozukluk hastalarında nörogelişim ile ilgili araştırma yapmış olmak. Temel iyi klinik 

uygulamalar sertifikasına sahip olmak. Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiriciliği eğitimi almış 

olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Bilişsel Davranışçı Terapi Uygulayıcısı sertifikasına sahip olmak. Avrupa Birliği Projesinde görev 

almak.

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Anatomi Profesör 1
Doçentlik unvanını Anatomi (Tıp) alanında almış olmak. Embriyo kültürü ile ilgili çalışmalar yapmış 

olmak. Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiriciliği eğitimi almış olmak.

Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimleri Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi Profesör 1
Makrolidlerin gebelik ve deneysel solunum sistemi enfeksiyonunda antiinflamatuar etkinliği üzerine 

çalışmaları olmak.

Veteriner Fakültesi Temel Bilimler Veterinerlik Fizyolojisi
Dr. Öğr. 

Üyesi
4 Ratlarda hipotiroidizm, diabetes mellitus ve ksenoöstrojenler üzerine çalışmaları olmak.

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Sebze Yetiştirme ve Islahı
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Doktora eğitimini Bahçe Bitkileri alanında yapmış olmak. Sebzelerde bitki doku kültürleri ve kültür 

mantarı yetiştiriciliği konularında çalışmaları olmak.

Ziraat Fakültesi
Tarım Makineleri ve Teknolojileri 

Mühendisliği
Tarım Makineleri

Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Doktora eğitimini Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği alanında yapmış olmak. 

Biyoyakıtlar konusunda çalışmaları olmak.

Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Sınıf Eğitimi Profesör 1
Matematik/Matematik Eğitiminde Modelleme ve Sınıf Eğitiminde Matematik Alanlarında 

Çalışmaları olmak.

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık İç Mimarlık
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

İç Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı alanında lisans mezunu olmak. Küçük konut mekanları 

alanında çalışmaları olmak.



Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Ameliyathane Hizmetleri
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Hemşirelik lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktora eğitimini Tıp Fizyoloji Anabilim Dalında 

yapmış olmak. Elektronörofizyoloji, hipertiroidi/hipotiroidi, selenyum ve nörodejeneratif gen 

konularında çalışmaları olmak.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Anestezi
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Hemşirelik lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktora eğitimini Hemşirelik Anabilim dalında 

yapmış olmak. Pediatrik anestezi ve yenidoğan yoğun bakım alanlarına yönelik çalışmaları olmak.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Görüntüleme Teknikleri
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Fizik lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktora eğitimini Fizik Anabilim Dalında yapmış 

olmak. Baş boyun kanserlerinde adaptif radyoterapi, üç boyutlu jinekolojik brakiterapi ve radyoterapi 

uygulamaları konularında çalışmaları olmak.

Sarayönü Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim Tohumculuk Teknolojisi
Dr. Öğr. 

Üyesi
2 Çim bitkileri sitogenetiği üzerine çalışmış olmak.

Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme
Dr. Öğr. 

Üyesi
3

Doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak. Patlamalı kaynak, 

triboloji ve bilyalı öğütme üzerine bilimsel çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Dr. Öğr. 

Üyesi
1 Çocuk beslenme ve metabolizma yan dal uzmanı olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Radyoloji
Dr. Öğr. 

Üyesi
1

Avrupa Radyoloji Yeterlik Belgesine sahip olmak. Magnetik Rezonans Enterografi konusunda 

çalışmaları olmak.


